
 
 

UCHWAŁA NR XXV/178/21 
RADY MIASTA TERESPOL 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/153/20 Rady Miasta  Terespol z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok (zm. Zarządzeniem Nr 12/2021 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 29 stycznia 2021 r.; 
Uchwałą Nr XXIII/161/21 Rady Miasta Terespol z dnia 25 lutego 2021 r.; Zarządzeniem Nr 24/2021 
Burmistrza Miasta Terespol z dnia 12 kwietnia 2021 r.; Zarządzeniem Nr 28/2021 Burmistrza Miasta Terespol 
z dnia 28 kwietnia 2021 r.; Uchwałą Nr XXIV/172/21 Rady Miasta Terespol z dnia 07 maja 2021 r.) – 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę „34 696 628,94” zastępuje się kwotą „30 621 796,35”; kwotę „22 146 393,61” zastępuję się 
kwotą „22 226 561,02”; kwotę „12 550 235,33” zastępuję się kwotą „8 395 235,33”. 

2) w § 1 pkt. 1 kwotę „6 663 159,54” zastępuję się kwotą „6 720 235,95”; 

3) w § 1 pkt. 2 kwotę „14 000,00” zastępuję się kwotą „26 100,00”; 

4) w § 2 kwotę „38 063 540,94” zastępuje się kwotą „34 323 379,01”; kwotę „21 552 666,60” zastępuje się 
kwotą „21 879 504,67”; kwotę „16 510 874,34” zastępuje się kwotą „12 443 874,34”; 

5) w § 2 pkt. 1 kwotę „6 663 159,54” zastępuję się kwotą „6 720 235 ,95”; 

6) w § 2 pkt. 2 kwotę „143 963,20” zastępuję się kwotą „193 563,20”; 

7) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„1. Kwotę planowanego deficytu budżetu miasta określa się w wysokości 3 701 582,66 zł 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 634 670,66 zł. 

2) kredytów i pożyczek – 2 119 700,00 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 947 212,00 zł.”; 

8) w § 4 pkt. 1 kwotę „3 822 212,00” zastępuję się kwotą „4 156 882,66”; 

9) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lipca 2021 r.

Poz. 3273



10) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

11) Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

12) Załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

13) Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

14) Załącznik Nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Terespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Terespol 

 
 

Jarosław Tarasiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3273



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3273


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-07-21T12:34:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




